
Terça, 15 de Fevereiro de 2022 | ANO: 5 | Nº 332

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 3

Página 1/4



Terça, 15 de Fevereiro de 2022 ANO: 5 | Nº 332
 

Secretaria de Administração

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUN. DE SÃO PEDRO DA ÁGUA

BRANCA/MA. EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2021; PREGÃO

ELETRONICO Nº 001/2021. PARTES: Prefeitura

Municipal de São Pedro da Água Branca/MA CNPJ:

01.616.680/0001-35 e AUTOCENTER SOM E

ACESSORIOS EIRELI, CNPJ nº 24.722.636/0001-05.

OBJETO: Registro de Preço por meio de pregão eletrônico

para futura e eventual contratação de empresa especializada

na manutenção preventiva e corretiva e troca de peças dos

veículos leves e pesados para atender as demandas da

administração pública. Valor total: R$ 661.994,25

(seiscentos e sessenta e um mil, novecentos e noventa e

quatro reais e vinte e cinco centavos), com vigência de 12

meses, MODALIDADE: Pregão Eletrônico, com

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93.

RECURSOS: 15.122.0052.2029.0000– Manutenção da

Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços

Urbanos; NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo. FORO: Fica eleito o Foro da

comarca de São Pedro da Água Branca–MA. 19/01/2022.

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA, RG nº

068033672018 SSP/MA e CPF n° 522.954.743-34 –

Prefeita Municipal/Ordenadora de Despesas.

Publicado por: Samila Santos Silva

Código identificador: $pmBR2BX6SUv

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUN. DE SÃO PEDRO DA ÁGUA

BRANCA/MA. EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2021; PREGÃO

ELETRONICO Nº 001/2021. PARTES: Prefeitura

Municipal de São Pedro da Água Branca/MA CNPJ:

01.616.680/0001-35 e AUTOCENTER SOM E

ACESSORIOS EIRELI, CNPJ nº 24.722.636/0001-05.

OBJETO: Registro de Preço por meio de pregão eletrônico

para futura e eventual contratação de empresa especializada

na manutenção preventiva e corretiva e troca de peças dos

veículos leves e pesados para atender as demandas da

administração pública. Valor total: R$ 156.505,78 (cento e

cinquenta e seis mil, quinhentos e cinco reais e setenta e

oito centavos), com vigência de 12 meses,

MODALIDADE: Pregão Eletrônico, com

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, da Lei Federal n°

8.666/93. RECURSOS: 15.122.0052.2029.0000–

Manutenção da Secretaria Municipal de Obras, Transportes

e Serviços Urbanos; NATUREZA DA DESPESA:

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. FORO: Fica eleito o

Foro da comarca de São Pedro da Água Branca–MA.

19/01/2022.  MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA,

RG nº 068033672018 SSP/MA e CPF n° 522.954.743-34 –

Prefeita Municipal/Ordenadora de Despesas

Publicado por: Samila Santos Silva

Código identificador: 4bkrjrlopd20220215220236

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUN. DE SÃO PEDRO DA ÁGUA

BRANCA/MA. EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2021; PREGÃO

ELETRONICO Nº 001/2021. PARTES: Prefeitura

Municipal de São Pedro da Água Branca/MA CNPJ:

01.616.680/0001-35 e AUTOCENTER SOM E

ACESSORIOS EIRELI, CNPJ nº 24.722.636/0001-05.

OBJETO: Registro de Preço por meio de pregão eletrônico

para futura e eventual contratação de empresa especializada

na manutenção preventiva e corretiva e troca de peças dos

veículos leves e pesados para atender as demandas da

administração pública. Valor total: R$ 312.230,25

(trezentos e doze mil, duzentos e trinta reais e vinte e cinco

centavos), com vigência de 12 meses, MODALIDADE:

Pregão Eletrônico, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Art. 57, da Lei Federal n° 8.666/93. RECURSOS:

10.301.0052.2094.0000– Manutenção do FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE; NATUREZA DA DESPESA:

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. FORO: Fica eleito o

Foro da comarca de São Pedro da Água Branca–MA.

19/01/2022.  MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA,

RG nº 068033672018 SSP/MA e CPF n° 522.954.743-34 –

Prefeita Municipal/Ordenadora de Despesas.

Publicado por: Samila Santos Silva

Código identificador: d6v2hufehvt20220215220221

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUN. DE SÃO PEDRO DA ÁGUA

BRANCA/MA. EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2021; PREGÃO

Página 2/4



Terça, 15 de Fevereiro de 2022 ANO: 5 | Nº 332
 

ELETRONICO Nº 001/2021. PARTES: Prefeitura

Municipal de São Pedro da Água Branca/MA CNPJ:

01.616.680/0001-35 e AUTOCENTER SOM E

ACESSORIOS EIRELI, CNPJ nº 24.722.636/0001-05.

OBJETO: Registro de Preço por meio de pregão eletrônico

para futura e eventual contratação de empresa especializada

na manutenção preventiva e corretiva e troca de peças dos

veículos leves e pesados para atender as demandas da

administração pública. Valor total: R$ 339.685,00

(trezentos e trinta e nove mil e seiscentos e oitenta e cinco

reais), com vigência de 12 meses, MODALIDADE: Pregão

Eletrônico, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Art. 57, da

Lei Federal n° 8.666/93. RECURSOS:

15.122.0052.2029.0000– Manutenção da Secretaria

Municipal de Obras, Transportes e Serviços Urbanos;

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros

Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica. FORO: Fica eleito

o Foro da comarca de São Pedro da Água Branca–MA.

19/01/2022.  MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA,

RG nº 068033672018 SSP/MA e CPF n° 522.954.743-34 –

Prefeita Municipal/Ordenadora de Despesas.

Publicado por: Samila Santos Silva

Código identificador: bxrslxne8m20220215220247

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUN. DE SÃO PEDRO DA ÁGUA

BRANCA/MA. EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2021; PREGÃO

ELETRONICO Nº 001/2021. PARTES: Prefeitura

Municipal de São Pedro da Água Branca/MA CNPJ:

01.616.680/0001-35 e AUTOCENTER SOM E

ACESSORIOS EIRELI, CNPJ nº 24.722.636/0001-05.

OBJETO: Registro de Preço por meio de pregão eletrônico

para futura e eventual contratação de empresa especializada

na manutenção preventiva e corretiva e troca de peças dos

veículos leves e pesados para atender as demandas da

administração pública. Valor total: R$ 478.376,64

(quatrocentos e setenta e oito mil, trezentos e setenta e seis

reais e sessenta e quatro centavos), com vigência de 12

meses, MODALIDADE: Pregão Eletrônico, com

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Art. 57, da Lei Federal n°

8.666/93. RECURSOS: 12.361.0052.2015.0000 –

Manutenção da Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e

Lazer; NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo. FORO: Fica eleito o Foro da

comarca de São Pedro da Água Branca/MA. 19/01/2022.

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA, RG nº

068033672018 SSP/MA e CPF n° 522.954.743-34 –

Prefeita Municipal/Ordenadora de Despesas.

Publicado por: Samila Santos Silva

Código identificador: o1bitzct8st20220215220221

Página 3/4



Terça, 15 de Fevereiro de 2022 ANO: 5 | Nº 332
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O PEDRO
DA ?GUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:15.02.2022
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-02-15T23:00:05-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O PEDRO DA ?GUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




